
برد تیم ملی تنیس 
روی میز مقابل 

تایلند
 تیم ملی تنیس روی میز پسران 
در اولین بازی خود در مسابقات 
قهرمانی جهان ۲۰۲۴ با نتیجه ۳ 

بر صفر برابر تایلند پیروز شد.
در اولین روز فینال مسابقات 
تنیس روی میز تیمی قهرمانی 
جهان، تیم مردان با ترکیب 
برادران عالمیان و امیرحسن 
هدایی اولین بازی خود را در 
مرحله گروهی انجام داد و به 

پیروزی 3-0 رسید.
فینال مسابقات تیمی قهرمانی 
جهان به میزبانی بوسان کره 
جنوبی در حال برگزاری است و 
تیم ایران در مرحله گروهی با 
تیم‌های رومانی، مصر، پرتغال و 

تایلند همگروه است.
در این مسابقات سهمیه تیمی 
یع  یس هم توز ر لمپیک پا ا
می‌شود و هشت تیم اول موفق 

به گرفتن سهمیه می‌شوند.
  

 پایان کار شنای 
ایران در قطر با 

رکوردشکنی افقری
شناگران ایران در مسابقات 
قهرمانی جهان با جابه‌جایی 
یک رکورد ملی به کار خود پایان 

دادند.
در ششمین روز از این مسابقات 
د  مهرشا قطر  نی  با میز به 
افقری در ماده ۱۰۰ متر پروانه 
با حریفان جهانی و قدرتمند 
خود به رقابت پرداخت؛ افقری 
موفق شد ۱۰۰ متر را در مدت 
زمان 32:۵۳.00 شنا کند و رکورد 
این ماده را جابه‌جا کند. این 
شناگر قبل از این در رقابت‌های 
انتخابی المپیک موفق شد 
رکورد این ماده را با مدت زمان 
46:۵۳.00 به نام خود ثبت کند 
و دیروز هم بار دیگر این مدت 
زمان را ۱۴ صدم ثانیه بهبود 
بخشید. افقری با ثبت این زمان 
در میان ۷۱ شناگر حاضر در این 
ماده در جایگاه ۲۸ قرار گرفت و 

به کار خود پایان داد.
در ادامه هم سامیار عبدلی دیگر 
نماینده ایران در ماده ۵۰ متر 
آزاد به آب زد. عبدلی ۵۰ متر را در 
مدت زمان 98:۲۲.00 شنا کرد و 
با قرار گرفتن در جایگاه چهلم 
از بین ۱۱۹ شناگر حاضر در این 
ماده به کار خود در این رقابت‌ها 

پایان داد.
یج پرونده  ین نتا با کسب ا
ی  شنا ن  شا ملی‌پو ر  حضو
ایران در بیست و یکمین دوره 
مسابقات شنای قهرمانی جهان 
با جابه‌جایی یک رکورد ملی 
در ماده ۱۰۰ متر پروانه توسط 

مهرشاد افقری بسته شد.
 

7 مدال 
 پارادوومیدانی 

از امارات
تیم ملی پارادوومیدانی ایران با 
۷ نشان رنگارنگ از رقابت‌های 
جایزه بزرگ امارات به کار خود 
پایان داد. رقابت‌های جهانی 
پارادو‌ومیدانی جایزه بزرگ 
امارات امروز در حالی به کار 
خود پایان داد که نمایندگان 
کشورمان موفق شدند در این 
رویداد به ۷ نشان رنگارنگ 
دست یابند. حامد امیری در 
پرتاب وزنه و علی الفت‌نیا 
در پرش طول به مدال طا 
رسیدند. فرهاد کهریزی در 
دو ۱۰۰ متر، سجاد تباش در 
پرتاب نیزه و هاشم رستگاری 
در دو ۴۰۰ متر به مدال نقره 
رسیدند. رؤیا بیگ‌پور هم در 
دو ۱۰۰ متر و ۲۰۰ متر دو مدال 
برنز برای ایران به دست آورد. 
این مسابقات با حضور ۵۴۲ 
ورزشکار از ۷۱ کشور جهان از 
۲۳ تا ۲۶ بهمن ماه به میزبانی 

امارات برگزار شد.

روزهای هیجان انگیز دوومیدانی، صبح 
امروز در سالن آفتاب انقلاب شروع 
می‌شود. ساعت 10 با استارت دونده‌های 
زن در دور مقدماتی 60 متر با مانع. 
رقابتی فوق جدی برای سهمیه جهانی 
داخل سالن و جمع‌آوری امتیاز رنکینگ 
المپیک. فدراسیون دوومیدانی بعد از 
مدت‌ها قرار است میزبان بزرگترین 
نی آسیا  لن قهرما بقه داخل سا مسا
باشد. مسابقه‌ای که فدراسیون دوماهه 
شرایط مورد تأیید را برای رقابت 26 تیم 
آسیایی در تهران فراهم کرد. مهدی 
مبینی سرپرست فدراسیون دوومیدانی 
به کار سخت برای گرفتن تأییدیه میزبانی 
اعتراف می‌کند: »یک سال و نیم قبل با 
کنفدراسیون آسیا برای میزبانی مکاتبه 
شد و از فروردین ماه امسال تأییدیه 
گرفته شد. من 8 آذر به فدراسیون آمدم و 
کار را شروع کردم. بلافاصله باید تصمیم 
می‌گرفتیم که شرایط میزبانی را داریم 
یا نه. 7 روزی از کنفدراسیون آسیا برای 
بررسی شرایط میزبانی مهلت گرفتیم و 
در دیدار با وزیر ورزش و جوانان تصمیم 
گرفتیم تا میزبانی را قبول کنیم. با این 
شرایط تنها ۲ ماه برای بازسازی وقت 
داشتیم، در حالی که همه می‌دانند برای 
میزبانی باید ١٨ ماه وقت داشته باشیم.«

با همه سختی‌ها، کارها برای میزبانی 
آبرومند انجام شد، فدراسیون بعد 
از 22 سال، سالن آفتاب را بازسازی 
کرد و برای محک وضعیت سالن 
مسابقه انتخابی تیم ملی را به نام 
قهرمانی کشور در سالن آفتاب 
انقلاب در حال بازسازی برگزار 
کرد. همانجا بود که گاف داوران در 
مسابقه 800 متر زنان به چشم آمد 
که برای قهرمانی آسیا  فدراسیون 

روی داوران بازنگری کرد.

 قضاوت 20 داور آسیایی 
در تهران

سوتی داوران در جایزه بزرگ و قهرمانی 
کشور در شمارش دورهای ماده 3 هزار 
متر مردان و 800 متر زنان باعث شد 
تا تعداد داوران ایرانی کمتر شود و 
فدراسیون برای اینکه چالش داوری در 
قهرمانی داخل سالن آسیا به وجود نیاید 
دست به دامان داوران آسیایی شد. 
حتی به قیمت پرداخت هزینه 13-12 
هزار دلاری. مبینی سرپرست فدراسیون 
دوومیدانی می‌گوید: »ما ٢٠ داور از آسیا 
آوردیم، ١٠ داور مرد و ١٠ داور زن. مجری 
فنی داوری از کنفدراسیون آسیا است و 
گفتند نگران نباشید و ما هم تاییدیه فنی 

را داشتیم.«

VAR و فتوفینیش ایرانی
با اینکه داوران آسیایی در تهران قضاوت 
می‌کنند اما آنها می‌توانند از VAR هم 
VAR ایرانی.  استفاده کنند. آن هم 
البته جدای از VAR، برای اولین بار متر 
الکترونیکی هم در سالن آفتاب برای 
پرش‌ها استفاده می‌شود. اتفاقی که مورد 
تأیید مسئولان فنی مسابقه قرار گرفته 
است. فدراسیون که قبلاً فتوفینیش 
عراقی اجاره کرده بود اما بعد از مشکلی 
که در قهرمانی کشور و مسابقه 800 
متر اتفاق افتاد وقتی دید فتوفینیش 
عراقی یکسری از ابزارهایش را ندارد، 
ترجیح داد از فتوفینیش‌های بلژیکی که 
مهندسان ایرانی تعمیر کرده‌اند استفاده 
کند. البته خبر خوب که فدراسیون دو 
قبضه تپانچه آلمانی هم برای استارت 
خریده تا جایگزین تپانچه‌های قدیمی و 
فرسوده شود. البته برای آنها 500 فشنگ 

هم گرفته است.

26 تیم به جای 30 تیم
هرچند با جدی شدن میزبانی تهران برای 
رقابت‌های داخل سالن قهرمانی آسیا، 
حرف از حضور 28 تیم بود اما بعد از آن 

با اضافه شدن درخواست بعضی تیم‌ها 
تعداد 30 تایی شد که به گفته سرپرست 
فدراسیون رکورد جالبی برای تعداد تیم‌ها 
بود. ولی وقتی تعداد 28 تایی شد با 
انصراف تیم‌های امارات، یمن و مالزی، 26 
تیم آسیایی حدود 370 ورزشکار و همراه 
به تهران آمدند و در هتل استقلال و آزادی 
پارسیان مستقر شدند که به اضافه تیم 
ایران، دوومیدانی کاران 27 تیم، از امروز 
با هم در 13 ماده زنان و مردان رقابت 
می‌کنند. از بین تیم‌هایی که به تهران 
آمده‌اند؛ چین، قزاقستان، ژاپن، عربستان 

و هند بیشترین ورزشکار را دارند.
  

توزیع مدال از روز اول
طبق برنامه سه روزه رقابت‌ها، از امروز 
یعنی روز اول مسابقات توزیع مدال انجام 
می‌شود. زنان، آن هم از نوع دونده‌های 
سرعتی، مثل همیشه پیشرو هستند. 
رقابت‌ها با مسابقه دور مقدماتی 60 متر 
با مانع از ساعت 10 صبح شروع می‌شود 

و به ترتیب پرنده‌های طول، پرتابگران 
وزنه، دونده‌های 400 متر، 1500 متر با 
هم رقابت می‌کنند و مسابقه روز اول 
زنان با فینال 60 متر بامانع تمام می‌شود. 
مسابقه مردان از ساعت 16:30 دقیقه 
با دور مقدماتی 60 متر بامانع استارت 
می‌خورد. برنامه درست مثل برنامه صبح 
است. البته با پایان رقابت‌ها نفرات اول تا 

سوم هر ماده روی سکو می‌روند.
 

چهره‌های شاخص در تهران
همیت  ا لمپیک  ا نکینگ  ر ز  متیا ا
رقابت‌های داخل سالن قهرمانی آسیا را به 
حدی بالا برده که حتی چهره‌های شاخص 
را به تهران کشانده است. رکورددار پرش 
بانیزه چینی، پرنده سه‌گام قزاق و قهرمان 
بازی‌های آسیایی و قهرمان پنجگانه 
چینی و قهرمان 60 متر بامانع هندی 
در قسمت زنان آمده‌اند و بین مردان 
هم بارشیم قطری از چهره‌های مطرح 
دوومیدانی است که تا به حال فدراسیون 

آن را تأیید کرده‌. همین مسأله جذابیت 
رقابت‌های تهران را چندبرابر می‌کند.

 
  برنامه رقابت‌های زنان

شنبه 28 بهمن ماه
60 متر با مانع، دور مقدماتی ساعت 

10 صبح
پرش طول، فینال، ساعت 10:10 دقیقه
پرتاب وزنه، فینال، ساعت 10:20 دقیقه

400 متر، دور مقدماتی، ساعت 10:30
1500 متر، فینال، ساعت11

60 متر با مانع، فینال، 11:30 دقیقه

برنامه روز اول مردان
 60 متر بامانع، دور مقدماتی ساعت 

16:30
پرش طول، فینال، ساعت 16:40
پرتاب وزنه، فینال، ساعت 16:50

1500 متر، فینال، ساعت17
400 متر، دور مقدماتی، ساعت 17:30

60 متر بامانع، فینال، 11:18
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جول کنت:

سکوی آسیا و سهمیه جهانی دور از دسترس هاکی زنان نیست

جول کنت سرمربی چینی آمریکایی هاکی زنان می‌خواهد تیم ایران 
را در آسیا روی سکو ببرد. او گفت : »هاکی مردان ایران صدرنشین 
آسیاست اما تیم زنان با برنامه‌هایی که دارم و تمریناتی که در اردوها 
پیاده کردم پتانسیل رفتن روی سکوی آسیا را دارد تا برای اولین بار 
سهمیه مسابقات جام جهانی را بگیرد. این امیدواری وجود دارد و 

دور از دسترس نیست.«

مسلم مقصودی:

باید به مربیان کوبایی زمان داد

 ملی‌پوش بوکس درباره شرایط تیم قبل از حضور در مسابقات انتخابی 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس گفت: »اردوها با توجه به حضور مربیان کوبایی 
شرایط خوبی داشته است. هم فونتس و هم فونتانا که به تازگی 
سرمربی تیم ملی شده، مربی رزومه‌داری هستند و با حضور مربیان 
کوبایی انگیزه ملی‌پوشان بوکس بالا رفته و باید برای نتیجه گرفتن، به 

این مربیان زمان داد.«

عباس اورسجی:

درخواست 4 میزبانی داده‌ایم

 رئیس فدراسیون کبدی گفت: »ما هنوز هم پیگیر مقر کنفدراسیون آسیا 
در تهران هستیم و به پیشرفت‌هایی هم رسیدیم. با نگاه خوب کیومرث 
هاشمی وزیر ورزش و جوانان این اتفاق زودتر رخ می‌دهد. درخواست 
چهار میزبانی برگزاری جام باشگاه‌های آسیا برای اولین بار، کبدی ساحلی 
قهرمانی جهان، مسابقات سرکل کبدی جهان و جوانان جهان در بخش 

پسران در اصفهان را به فدراسیون جهانی ارائه داده‌ایم.«

شنبه   28 بهمن 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7521  

انعکاس اخبار ورزش ایران
 منهای فوتبال

مهری رنجبر
روزنامه نگار

وقتی تعداد 28 
تایی شد با انصراف 

تیم‌های امارات، 
یمن و مالزی، 26 تیم 
آسیایی حدود 370 

ورزشکار و همراه 
به تهران آمدند و 
در هتل استقلال 
و آزادی پارسیان 

مستقر شدند که به 
اضافه تیم ایران، 
دوومیدانی کاران 

27 تیم، از امروز 
با هم در 13 ماده 

زنان و مردان رقابت 
می‌کنند

شروع دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا

استارت برای سهمیه المپیک

یران،  ا نه  توکلی، قهرمان سابق هفتگا سپیده 
رقابت‌های قهرمانی داخل سالن آسیا را جور دیگری 
تجربه می‌کند. او این بار نه به عنوان ملی‌پوش که 
سرمربی تیم ملی دوومیدانی زنان ایران است. آن هم 
در روزهایی که به تازگی به خاطر درگذشت پدربزرگش 
به سوگ نشسته است. سپیده امیدوار است دختران 
ایران از امروز بهتر از قبل در رقابت با آسیایی‌ها خودی 
نشان دهند: »ما قبل از شروع قهرمانی آسیا دو دوره 
انتخابی به اسم جایزه بزرگ و قهرمانی کشور داشتیم 
که در قهرمانی کشور رقابت‌های داخل سالن آسیا را 
شبیه‌سازی کردیم و در نهایت برای هر ماده 3 ورزشکار 
را انتخاب کردیم که تیم دختران ایران با ترکیب 35 
نفره از امروز کارش را شروع می‌کند. همه بچه‌ها با 
انگیزه بالا آمده بودند که نتیجه‌اش دو رکوردشکنی 
بود اما حالا که بچه‌ها به پیک بدنی رسیده‌اند، 
امیدوارم نتیجه بهتری در قهرمانی آسیا بگیرند. از 
طرف دیگر دوومیدانی کاران نوجوان و جوان هم 
داریم که می‌توانیم به آنها امید زیادی داشته باشیم. 

ان‌شاءالله آنها کنار باتجربه‌ها بدرخشند.«
او امیدوار است دونده‌های سرعتی امروز چراغ 

مدال‌آوری را برای ایران روشن کنند: »ما خیلی 
امیدواریم بچه‌ها همان روز اول مدال بگیرند، به ویژه 
الناز کمپانی که برگشت دوباره‌اش با رکوردشکنی 
در دو مسابقه اخیر بوده، قطعاً می‌تواند امروز روی 

سکو برود.«
سرمربی تیم ملی دوومیدانی البته به خاطر سطح بالای 
مسابقه کار ایرانی‌ها را سخت می‌داند: »شک نکنید 
سطح مسابقات به خاطر اینکه همه برای جمع‌آوری 

امتیاز رنکینگ المپیک آمده‌اند و اخرین فرصت 
برای سهمیه داخل سالن جهانی است خیلی 

بالاست. به ویژه با حضور 4-5 قهرمان 
بازی‌های آسیایی. همین مسأله کار 

را برای بچه‌های ما سخت‌تر می‌کند 
اما فراموش نکنیم رکوردهای 
بچه‌های ما هم پیشرفت کرده 
نها هم انگیزه زیادی برای  و آ
رقابت با آسیایی‌ها دارند. به ویژه 
جوانترها که شاید دیگر فرصت 
حضور در مسابقه دیگری برای 

رقابت با آسیایی‌ها را ندارند.«

ZOOMتوکلی: دختران چراغ مدال ایران را روشن می‌کنند


